
    
У К Р А Ї Н А 

 ТУМЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 

НАКАЗ 

 

     31.05.2023                                  с.Тумень                                                  №04-у                                
 

Про зарахування учнів до 1 класу  

 

На підставі поданих заяв батьків, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати з 01 вересня 2023 року до 1 класу Туменського ліцею 12 

дітей відповідно до списку: 

1. ДЕЙНЕКО Максим Олексійович 

2. ДЖУС Олександра Михайлівна 

3. ДІЖУРКО Софія Анатоліївна 

4. ДЯЧОК Тимофій Миколайович 

5. КАРПОВИЧ Артем Богданович 

6. МАЗАНОВИЧ Поліна Юріївна 

7. МАЛИМОН Катерина Віталіївна 

8. РАБОВИЧ Назар Іванович 

9. СТАНІСЛАВЧУК Єгор Юрійович 

10. ТАРАСЮК Станіслав Сергійович 

11. УГЛІК Даша Володимирівна 

12. ЮДКО Макар Миколайович 

 

 

  

Директор                                        Ірина ДЕРАЧИЦЬ 

 

 

 


